TR LT g

[agria

TYP 4800

L

-

| IERSATZTEILI.ISTE
. 480/5




Stichwort-Verzeichnis

Benennung Seite Tafel Benennung Seite | Tafel
Achstriger 50/52 1 833 Kriechgang 38 | 988
Anbauteile am Motor E785| 62 810 Kupplung fir Motor E785 | 48 606

" CRD100| 64 927 " . « CRDID0O| 49 895
Anh#ngevorrichtung 56 819 Lenkung 46 817
Anlasser fir Motor CRD 100 70 895 50/52; 833
Antricbswelle 36 925 Lichitanlasser furMotor ET85 | 68 831
Armaturenkasten 86 | 848 Lichtmaschine . 70 896
Auspuff fur Motor E 785 | 58/60] 822 fir Motor CRD 100

= . =« CRDto0| 66 923 Motor E 785 48 606
Lo » CRD 100 49 895
Batteric 5 | 82 | Motorgetriebe 20 | 814
Bremshebel 40 811 ‘ 22 926
Differentialgetriebe 24 596 Motorritzel U 808
M lei 834

Frontabtrieb I. Motor E 785 80 830 otorverkleldung 88

. - CRDI0) 82 | 897 Olbadluitiilter #.MotorE785| 62 | 810
Fronthydraulik . E785 76 | 839 » . CRD100} 66 | 923

" . CRD1O| 78 918 . .

' Radgetriebe 26 597
Frontirdger 50 833
Rahmen 34 808
Frontzapiwelle 80 830 36 925
Gaszug 62 810 Regulierhebel 46 817
Gehéuse Sg 85‘; Schaltmechanismen 44 | 818
. Schaltrohre 30 815
(iehduse fur Motorkupplung | 42 &09 .
Scheinwerier 88 834
Gehtusedeckel 32 816 ) :
Getriebebremse 32 816 Signalhorn 80 830
- Sitz 84 | 847
Heckbeleuchtung 90 846 Spurstange 50[52 833
Heckgetriebe 28 | 812
Hydraulikanlage 72 | 820 Tragergestell 56 822
' T4 917 Triebrader 92 617
Hydraulik-Pumpe 68 831 o4 832

fur Motor E 785 Vorderachse 54 845
Kotfligel B4 | 847 50/52| 833
Krafthebeanlage hinten | 56 | 810 Werkzeugsatz 9 | 622
Kraltstofibehilter 58/60| 822 Zapideckel 28 812
Kraltstoli-Stufeniilter 05 723 Zapiwelle 28 812

Einzelteile fiir Dieselmotor E 785 siehe Ersatzteilliste 0/4.

I

CRD 10N

I

0/k

L T T Ty

. .'-‘fv-f.; 5

D A i T ot A L

thrylad g

R

S

©

Ersatzteilliste

480/5

fir den Universal-Vierrad-Schlepper Typ 4800
- Serie 48 -

mit Diesel-Motoren E 785 und CRD 100

(ohne Einzelteile for die Motoren)

AGRIA-WERKE GMBH

Telafon (06298) 311

7108 MOCKMUHL
Fernschreiber 0446791



Tafel 814 Gehduse, Motorgetriebe
bis Schlepper Nr. 480 4440

TAFEL 814

a

Bild Teil-Nr. Benennung Stek, Bemerkungan
1 041 51 VR-Welle i
2 026 25 Nadelksfig K 20 x 26 x 20 1
3 041 55 Distanzhillse 1
4 026 25 Nadelkifig K 20 x 26 x 20 1
5 039 31 VR-Trieb (25/25 Z) 1
6 041 54 VR-Anlaufbuchse 1 | Einzeltell von Bild 7
7 285 31 Gehiuse 1
8 009 0 Dichtring 10,2 x 135 % 1 2
9 001 05 Sechskantschraube M 10 < 16 2

10 021 21 Verschluss-Schraube R %/s” 1

11 010 78 Distanzscheibe 40 X 515 x 0.2 X

a 010 80 n 40 % 51,5 < 04 x

12 025 80 Rillenkugellager 6304 1

13 039 44 Schnellfestrad (37 Z) 1

14 013 36 Sicherungsring 282 1,5 1

15 039 30 VR-Schaltrad (40 Z) **) 1

16 013 50 Sicherungsring 28a %< 2 1

17 039 45 Langsamfestrad (20 Z} 1

18 253 08 Sicherungsring 30a X 2 1

19 013 80 . 62ix2 1

20 025 91 Rillenkugellager 16007 1

21 039 27 Hauptwelle 1

22 000 63 Sechskantschraube M 10 > 100 1

23 012 97 Federring A 10 1

24 182 60 LS-Schalthebel 1

a 142 80 Festgriff i

25 02t 57 Dichtring 18 x 25 1

26 382 17 LS-Rasthebel 1

27 042 17 Schalistein 1

28 039 97 Rasthiilse 1

29 008 38 Scheibe 21 % 40 < 1 1

30 039 98 Drudkfeder 1

31 039 99 Raststift 1

32 025 66 Rillenkugellager 6204 NR 1

33 021 21 Verschluss-Schraube R %" 1

34 144 87 Nebenwelle (34/18/10Z) %) 1 (Wellenenden -

al 039 40 . (34/22/102Z) *) 1 20/20 mm)

35 382 15 Langsamlosrad (32 Z) 1

36 039 34 Distanztopf 1

37 013 36 Sicherungsring 28a > 1.5 1

38 039 43 LS-Schaltmuffe (19/23 Z) 1

39 013 36 Sicherungsring 28a 15 1

40 039 37 Anlaufzahnscheibe 1

41 382 16 Schnellosrad (24 /19 Z) 1

42 039 37 Anlaufzahnscheibe 1

43 025 65 Rillenkugellager 6204 1

a 011 13 Distanzscheibe 28 x 46,5 % 0,6 x
b o1l 77 " 35 X 465 % 04 x
[ 010 76 " 35 < 46,5 x 0,2 x
44 039 39 Lagerring 1

X = nach Bedari

*} = bei Bedarf auf Ausfithrung achten!

*) — versehenilich um 180° verdreht dargesteilt (Schaltnut muss zu Bild 17 zeigenl)

21




Tafel 926 Gehéuse, Motorgetriebe
ab Schlepper Nr. 480 4441

[1+]
o4
(s3]
—
7]
5
[

¥

Bild Teil-Nr. Bencnnung Stek. Bemerkungen
1 287 64 VR-Achse 1
2 026 25 Nadelkafig K 20 > 26 > 20 2
3 287 61 VR-Trieb (21 /26 Z) 1
4 041 54 VR-Anlaufbuchse 1 Einzelteil von Blld 6
5 026 33 Bundnadelbuchse 10--1528 1
6 290 07 Gehduse 1
7 00% 09 Dichtring 102 < 14 X 1 1
8 001 05 Sechskantschraube M 10 < 16 1
9 021 21 Verschluss-Schraube R 3fs ™ 1

10 182 60 LS-Schalthebel i

i1 142 90 Festgrifi 1

12 287 95 Langsamfestrad (28 Z) 1

13 287 62 Losrad R (37 Z) 1
14 287 94 Profilbuchse 1

15 287 93 VR-Schaltmuffe 1

16 287 63 Losrad vorwirts (45/24 Z) 1

17 287 92 Schnellfestrad (36 Z) 1
18 025 80 Rillenkugelager 6304 1

19 253 08 Sicherungsring 30a X 2 1

20 013 90 " 62ix2 1

21 025 91 Rillenkugelager 16007 1

22 287 96 Hauptwelle 1

23 010 74 Distanzscheibe 30 x 41,5 < 0,2 x

a 010 75 " 30 %< 41,5 <04 X

24 288 31 Anlaufzahnscheibe 1

25 000 63 Sechskantschraube M 10 < 100 1

253 012 o7 Federring A 10 1

26 039 97 Rasthilse i

27 008 38 Scheibe 21 x 40 < 1 1

28 039 98 Druckieder 1

29 039 99 Raststift 1

30 021 57 Dichtring 18 < 2,5 1

31 042 17 Schaltstein 1

32 382 17 LS-Rasthebel 1

33 290 12 Zylinderrollenlager NJ 204 E 1

3 381 65 Nebenwelle (34/22/10 Z) 1

35 021 21 Verschluss-Schraube R 3/g 1

36 290 10 Langsamlosrad (33 Z) 1

37 288 06 Distanztopf 1

38 013 36 Sicherungsring 28a X< 1,5 1

39 288 04 LS-Schaltmutfe 1

40 288 03 Schnellosrad (25 Z) 1

41 200 11 Nadelkafig K 20 < 26 x 12 1

42 290 09 Zylinderrollenlager NI 303 1

a 011 13 Distanzscheibe 28 x 46,5 < 0,6 1

43 039 39 Lagerring 1

44 382 17 LS-Rasthebel 1

X = nach Bedarf




24

Tafel 596 Differentialgetriebe

TAFEL 596

&1

Bild Teil-Nr, Benennung Stck. Bemerkungen
1 042 16 Schraubachse 1 bis Schlepper Nr. 4804440
a} 287 97 " 1 ab . 480 4441
2 014 69 Splint 3 x 15 1
3 042 18 Drehanker 1
4 040 11 VR-Verbindungsstange 1
5 193 15 Differentialgetriebe vormontiert 1 | Bild 6—13, 14, 17, I8
6 247 40 Ausgleichsrad (10 Z) 1
7 041 86 Differcntial-Ciehituse 1
8 247 41 Kegelrad (15 Z) 1
9 256 08 Difterentialachse 1
10 015 57 Zylinderstift 5h 11 »x 32 1
11 247 40 Ausgleichsrad (10 Z) 1
12 247 41 Kegelrad (15 Z) 1
13 043 95 Tellerrad (48 Z) 1
14 025 58 Rillenkugellager 6009 2
15 041 71 Gewindering 2
16 041 78 Sicherungsblech 2
17 104 13 Sicherungsdraht 1,0 1
18 001 90 Sechskant-Passchraube M 8 < 25 6
19 010 91 Distanzscheibe 32 < 41,5 < 0,2 x
al 01092 " 32 %< 41,5 x 04 x
20 026 33 Bundnadelbuchse 22 > 32 < 18 1
2122 entfallt
23 039 51 Losrad III (23/17 Z) 1
24 039 50 Bundzahnscheibe 1
25 381 89 Schaltrad I—II—III (2x 23/33 2) 1 | bis Schlepper Nr. 480 4500
a 381 87 . 1-11-11I {2x23/28 Z) 1 | ab. . 480 4501
26 013 36 Sicherungsring 28a > 1,5 1
27 039 38 Anlaufzahnscheibe 1
28 040 97 Kegelritzelwelle (11 Z) 1
29 010 74 Distanzscheibe 30 x 41,5 < 0,2 x
a 010 75 » 30 < 41,5 x 04 X
30 143 80 " WD =x3I/Bx11 x
31 013 90 Sicherungsring 62i X 2 1
32 025 71 Rillenkugellager 6206 1
a 010 70 Distanzscheibe 28 x 41,6 x 0.2 x
b 010 71 " 28 x 415 = 0,3 X
C 010 72 . 28x 415 x 04 x
33 013 90 Sicherungsring 62i x 2 1
H 039 29 Lagerbuchse i
35 039 46 Losrad I (41 Z) 1
36 042 17 Schaltstein 1 slehe Anmerkung Bild 1
37 040 24 VR-Rasthebel 1 . . Bild 1
38 037 21 Raststift 1
39 037 22 Druckfeder 1
40 040 03 Sicherungsblech 1
41 037 23 Rasthilse 1 -
42 305 8 Schaltgabel 1 siehe Anmerkung 1a
43 288 00 VR-Rasihebel 1 . . la
¥ = nach Bedarf
25




Tafel 597 Radgetriebe

[ag)

&
¥
o~

Lol

Bild Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 267 70 Bremsgabelhebel 1
2 265 90 Radlagerilansch rechts 1 | bis Schlepper Nr. 4805355
al 360 81 . 1
k| 360 94 Labyrinthring 1 ab Schlepper Nr.
c| 012 95 Federring A 6 4 480 5356
dj 001 21 Sechskantschranbe M 6 < 10 4
3 039 76 Ritzelwelle rechts (11 Z) 1
4 042 27 Zupfeder 1
5 040 25 Dift.-Rasthebel 1
G 040 08 Diff.-Rasthebelachse 1
7 042 17 Schaltstein 1
] 039 87 Zentrierhiilse 2
9 256 09 Diff -Schaltmutfe 2
10 039 75 Ritzelwelle links (11 Z) 1
11 006 37 Sechskantmutter M 12 x 1,5 2
12 007 85 Scheibe 13 2
13 025 84 Rilienkugellager 6306 2
14/15] 012 98 Federring A 12 10
16 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 7
al 000 75 . M 12 x 80 1
17 000 81 " M 12 x 100 2
18 265 93 Bremslugerzapfen 2
19 020 00 Wellendichtring B 35 X 72 < 8 2
20 255 85 Radilanschwelle (mit 6 Stiltschr.) 2 { ohne 208/20b ) g Schiep-
al 274 46 Stiftschraube M 16 > 83 12 | b.Bereifg. 6,00-16 A5 » por Kr.
bl 131 90 » M 16 < 98 12 | o, 750045 | 4806070
c| 450 65 Radilanschwelle (mit 4 Stiftschr.) 2 }uh Schlopp.
d} 450 63 Stiftschraube M 16 < 45 8 | Einzelteilv,20c [ Nr.4806971
21 470 41 Bremsbackenpaar kpl. (Teilesatz) 2
al 26508 Bremsbelag 4
b} 017 81 Niet B 4 > 10 16 Einzeltelte von Bild 21
c| 017 83 Niet C 4 10 24
22 478 37 Bremstrommel (6-Loch) (Teilesatz) 2 | bis Schlepper Nr. 4806970
al 477 06 " {4-Loch) 2 |ab . 4806971
23 015 12 Federring C 16,5 12
24 264 80 Sechskantmutter M 16 x< 1,6 12
25 256 03 Zugieder 4
26 siehe Bild 21
27 265 41 Bremsschliissel 2
28 266 00 Innensechskantschraube M 12 < 70 4
29 entfallt
30 255 83 Lagerbuchse 2
31 012 83 Federring 12 4
32 265 89 Radlagerflansch links i siehe Anmerkg. Bild 2
1 }
60 94 abyrinthring .
¢| 01295 | Fedeming A® 4 | ( Siehe Anmerkung 2a
d| 0ol 21 Sechskantschraube M 6 x 10 4
33 entiallt
3 267 70 Bremsgabelhebel 1
35 015 98 Spannstift 5 »< 24 2
36 (025 75 Rillenkugellager 6209 2
37 014 00 Sicherungsring 85i X 3 2
8 265 85 Distanzrohr 2
39 265 01 Hauptirad (51 Z) 2
40 025 85 Rillenkugellager 6307 2
41 015 80 Zylinderstift 20m 6 x 40 2
42 270 19 Sechskantmutter mit Hals M 28 X< 1,5 2
43 039 88 Dichtung 2




Tafel 812 Heckgetriebe

TAFEL 812

28

34

Y
Ty

Bild Teil-Nr. Benennungs Stck. Bemerkungen
1 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1
2 011 02 Distanzscheibe 20 x 20,5 x 0,2 X
a 011 03 ,, 20 < 205 < 04 x
b 011 04 - 20 205 x 1,0 x
3 025 66 Rillenkugellager 6204 NR 1
4 011 02 Distanzscheibe 20 < 295 0,2 X
a 011 03 i 20 < 295 > 0,4 x nur erforderlich
b| 011 04 " 20 %< 29,5 % 1,0 x bet gang-
5 039 61 Ritzelgehtuse 1 abhanglger
6 039 62 Zapischieberad (38 Z) 1 Zapiwelle
7 012 82 Federring 10 3
8 039 63 Zapiritzel (13 Z) 1
9 002 25 Innensechskantschravbe M 10 x 80 3
10 026 05 Rillenkugellager 4205 zweireihig 1
11 041 00 Kegelritze! (11 Z) 1
12 037 23 Rasthtlse 1
13 008 38 Scheibe 21 x40 x 1 1
14 037 22 Druckieder 1
15 042 16 Schraubachise 1
16 037 21 Raststift 1
17 008 38 Scheibe 21 > 40 x 1 1
18 040 10 Zapfrasthebel 1
19 042 18 Drehanker 1
20 042 17 Schaltstein 1
21 203 26 Innensechskantschraube M 10 x 20 3
22 012 82 Federring 10 3
23 039 59 Dichtung 1
24 039 65 Zapischaltmuffe i
25 039 71 Zentrierdeckel 1
26 025 55 Rillenkugellager 6006 1
27 262 41 Zapfwelle 1
28 025 56 Rillenkugellager 6007 1
29 815 55 I%Iylindﬁrséifl: %? h 3110):50 %
30 12 42 ietstift x
31 | 00530 Augenschraube M 18 % 80 2 e e von
32 006 81 Flachbundmutter M 18 2
33 014 28 Sprengring 18 2
34 125 78 Sechskantschraube M 16 > 50 2
35 013 00 Federring A 16 2
36 229 69 Halbrundkerbnagel 6 > 15 2 | Elnzeliell von Blid 38
37 019 89 Wellendichtring B 35 < 55 x 7 1 | bis Schleppe: Nr. 480128
a 289 34 » B35 x562x7 I o . . 4804129
38 280 36 Zapideckel 1 | gnschh 2l
39 360 57 Montagebolzen 2
40 000 34 Sechskantschraube M 16 x 50 2
41 244 38 Sicherungsblech 2
42 220 53 Olmesstab 1
43 009 09 Dichtring A 10 < 14 Cu 1
44 001 05 Sechskantschraube M 10 x 16 1

X == nach Bedarf




Tafel 815 Schaltrohre

V7
TAFEL 815

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 040 09 Zaplverbindungsstange 1
2 014 69 Splint3 < 15 1
3 040 23 Schalirohrlager 1
4 016 08 Spannstift 4 < 32 1
5 042 21 Schaltwellenlager 1
6 012 66 Federring A 8 3
7 001 09 Sechskantschraube M 8 < 20 3
8 272 78 VR-Schaltrohr 1
9 042 18 Drehanker 1

10 272 80 Gangschaltrohr 1

1 010 88 Distanzscheibe 17 % 27,5 < 1 1

12 272 82 Zapischaltwelle 1

13 039 98 Druckfeder 1

14 039 95 Fiillsttick 1

15 039 99 Raststift 1
16 040 20 Schaltstange 1

17 039 96 Schaltgabel 1
18 012 81 Federring 8 2

19 217 62 Innensechskantschraube M 8 > 20 2

k)




Tafel 816 GEhUUSQdECkel, Geirlebebremse Bild Teil-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen

1 039 18 Dichtung 1
20 go 2 040 17 Schraubachse 1
19 L 3 208 90 | Sechskantmutter M 18 % 1,5 1
18 @ 4 012 98 | Federring A 12 4
a 011 93 Federscheibe B 12 2
17 5 126 36 Entliftungsnippel 1
6 001 28 Sechskantschraube M 12 > 50 6
%g € ‘ 7 263 90 Schmiernippel M 6 1
J 8 211 19 Dichtung 0,2 X
P i \$ 21 al 360 67 . 05 x
2 & & | 9 312 41 Bremslagerflansch 1
1§ !__ | ‘" ‘ft' 10 231 41 Scheibe 20 29,5 x 1,0 einseitig gefast | 1
10 b a 011 03 o X295X0AY Lo o x
b| 01104 . 20x205%10 } scharlkantie
9 11 025 65 | Rillenkugellager 6204 1
12 012 81 Federring 8 5
13 013 82 Sicherungsring 471 X 1,75 1
14 002 17 Innensechskantschraube M 8 > 20 5
15 252 46 Distanzring 1
16 019 86 Wellendichtring B 32 X 47 x 7 1
17 252 47 Bremsscheibe 1
18 213 47 Scheibe 13 X 28 < 3 1
19 006 53 Kronenmutter M 16 1
20 014 52 Splint 3 x 30 1
21 252 45 Bremsankerzapfen 1
22 045 00 Lagerbuchse 1

23 188 30 Geh4usedeckel 1 einschl, Bild 22
i 24 007 85 | Scheibe 13 1
i 25 006 51 Kronenmutter M 12 1
26 014 52 Splint 3 x 30 1
27 040 21 Diff.-Schaltarm 1
28 015 96 Spannstift 4 < 24 1
( ﬁaﬁ. 29 040 32 Diff.-Schaltwelle 1
30 260 84 Druckfeder 1
31 202 96 Nadelbuchse BH 25 1
32 252 48 Bremskegelritzel (11 Z) 1
33 253 78 Zentrierstift 10m 6 X 16 X 8 1
34 014 24 Sprengring 10 1

X = nach Bedart

TAFEL 816

32



Tafel 808 Rahmen, Motorritzel Bild Teil-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen
bis Schlepper Nr. 480 4440

1 202 78 Wellendichtring B 30 > 62 < 7 1

2 013 90 Sicherungsring 621 x 2,0 1

3 013 38 » 30a x 1,5 1

4 202 79 Rillenkugellager 6206 2 RS 1

5 262 36 Motorritzel (11 Z) 1

6 263 90 Schmiernippel M 6 1

7 184 30 Rahmen 1

8 005 98 Sechskantmuliter M 12 2

9 011 93 Federscheibe B 12 2

10 001 00 Sechskantschraube M 12 x 40 2

11 012 08 Federring A 12 2

v :f»-’ 12 257 14 Dichtung 1

- : 13 004 55 Stiftschraube M 12 X 25 2

14 288 08 Zentrierbuchse 1

TAFEL 808
&"



36

Tafel 925 Rahmen, Antriebswelle
ab Schlepper Nr. 480 4441

TAFEL 925

P

P

Bild Teil-Nr. Benennung Stck Bemerkungen
1 289 40 Zentrierring 1
2 289 38 Rahmen 1
3 001 00 Sechskantschraube M 12 < 40 2
4 012 98 Federring A 12 2
5 257 14 Dichtung 1
6 008 20 Scheibe 40 < 46,5 < 1 %

a 010 76 Distanzscheibe 35 < 46,5 > 0,2 X
b 010 77 " 35 > 46,56 x 04 x

7 015 86 Spannhillse 6 x 16 1
8 288 08 Zentrierhuchse 1
4] 289 06 Antriebsritzel (13 Z) 1
10 010 78 Distanzscheibe 40 x 51,5 x 0,2 x
a 010 80 " 40 % 51,5 < 04 x
b 010 81 " 40 % 51,5 % 1,0 x

11 025 171 Rillenkugellager 6206 1

12 013 38 Sicherungsring 30a x 15 1

13 013 90 n 62ix20 1

14 202 78 Wellendichtring B 30 < 62 < 7 1

15 004 01t Stiftschraube M 12 x 30 2

16 011 93 Federscheibe B 12 2
17 005 98 Sechskantmutter M 12 2
18 289 07 Profilbuchse 1
19 280 29 Antriebswelle 1

u 013 38 Sicherungsring 30a < 1.5 1

X «= nach Bedar{

31



Tafel 988 .Kriechgang

3% 33 323

Bild Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 333 41 Rahmen 1
2 280 77 Gewindestift M 10 x 25 1
3 161 85 Dichtring 11 < 2 1
4 172 14 Olmesstab 1
5 333 62 Schaltritze! 1
6 333 59 Schaltraststange 1
7 333 55 Schaltgabel 1
8 044 07 Schaltfeder 1
9 018 55 Kuogel 8 1

10 015 01 Verschlusscheibe 10 1

11 205 21 Dichtring 65 < 2,5 1

12 019 84 Wellendichtring 30 < 52 < 7 1

13 333 53 Einsatzbuchse 1

14 013 90 Sicherungsring 621 x 2,0 1

15 025 11 Rillenkugellager 6206 1

16 333 49 Schaltrad 1
17 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1

18 333 48 Anlriebsritzel 1

19 253 24 Innensechskantschraube M 6 < 12 4

20 012 95 Federring A 6 4

21 333 44 Lagerdeckel 1

22 025 71 Rillenkugellager 6206 1

23 G13 90 Sicherungsring 621 x 2 1

24 202 78 Wellendichtring 30 x 62 x 7 1

25 016 30 Zentrierstiit 8 m 6 < 24 < 12 1

26 014 23 Sprengring 8 1

27 333 51 Vorgelegeachse 1

28 137 31 Nadelkifig 16 > 22 = 20 1

29 333 52 Distanzbuchse 1

30 137 31 Nadelkafig 16 > 22 > 20 1

3 333 50 Vorgelegerad 1

32 350 32 Distanzscheibe 14 < 26,5 X 5 1

33 010 86 " 17 x 27,5 % 0,2 X

34 021 21 Verschlusschraube 1

35 333 90 Antriebswelle 1

a 030 82 Lagerbuchse 1 Einzeltell von Bild 35

X = nach Bedarf




Tafel 811

Bremshebel

Bild Tell-Nr. Benennung Stk Bemerkungen
1 274 37 Schenkelfeder links 1
2 153 64 . Lenkbremspedal links 1

a 263 90 Schmiemippel M 6 1
3 263 90 Schmiernippe]l M 6 1
4 005 95 Sechskantmutter M 8 1
5 201 12 Gewindestift M 8 x 30 1
6 273 29 Bremswaagebalken 1
7 263 90 Schmiernippel M 6 1
8 013 30 Sicherungsring 20a < 1,3 1
9 179 64 Bremsbetiitigung 1

10 272 88 Bremsseil 2

11 153 65 Lenkbremspedal rechts 1
a 263 60 Schmiernippel M 6 1

12 272 89 Bremszugstange 2

13 016 05 Spannhiilse 5 x 40 2

14 274 36 Schenkelfeder rechts 1

15 oo 17 Sechskantschraube M 12 < 30 2

16 015 00 Sicherungsblech 13 2

17 272 97 Gabelhebelbolzen 2

18 005 95 Sechskantmutter M 8 2

19 274 33 Stellmutter 2

20 273 10 Druckieder 2

21 27 91 Lenkbremslagerung 1\

22 272 97 Gabelhebelbolzen 2 bis Schiepper Ne. 480 5576
a 372 61 Hebelabdeckung rechts 1 } ab Schiepper Nr.
b 372 60 " links 1 480 3571

23 274 33 Stellmutter 2

4l




Tatel 809 GEhUUSG 'I:Uf MO'I'OI'kUPpIUI'Ig Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 256 96 Haltefeder 2
2 257 39 Kupplungsausriicker 1
a 255 81 Graphitring 1 | Einzeltett von Bild 2
3 257 42 Gabelhebel 1
4 274 25 Druckfeder 1
8 4] 257 08 Federauflagestiit 1
o7 6 257 09 Druckfeder 1
o 7 257 06 Kupplungsfederstittze 1
T 8 006 29 Sechskantmutter M 10 1
|.<5 9 319 97 Gehiuse filr Motorkupplung (Teilesatz) | 1 | for Motor E 783
a 177 GO . » " 1 ~ » CRD 100
‘" ’ b 185 29 Abdeckbiech 1
* c 001 07 Sechskantschraube M 12 x 20 1
- d 12 98 Federring A 12 1
e 263 90 Schmiernippel M 6 1
10 012 97 Federring A 10 2
11 000 07 Sechskantschraube M 10 < 65 1
a 000 32 » M 10 < 70 1
@ 12 202 79 Rillenkugellager 6206 2 RS 1 bis Schlepper Nr.
13 288 08 Zentrierbuchse 1 } 480 4440 i
o a 280 40 Zentrierring 1 | &b schissper nr, 480 4441
: 14 182 73 Kuppelhebel 1
- 15 001 01 Sechskantschraube M 8 X 18 1
o 16 257 13 Scheibe 1
- 17 257 03 Kuppelwelle 1
18 001 27 Sechskantschraube M 10 X 30 2
@ 19 012 97 Federring A 10 2
20 000 15 Sechskantschraube M 10 < 40 2
21 02 97 Federring A 10 2
22 012 83 " 12 4
23 240 03 Innensechskantschraube M 12 > 50 4




Talel 818 Schaltmechanismen

@fg.
|
%%

TAFEL 818

Bild Tell-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 207 81 Zugleder 1
2 214 91 Bremsband 1
3 010 88 Scheibe 17 < 275 x 1 1
4 189 71 Haltelasche 1
5 006 29 Sechskantmutter M 10 2

a 014 52 Splint 3 x 30 H
6 213 86 Dichtungsring 25 < 4 1
7 213 08 Schutzkappe 1
8 182 K7 VR-Schalthebel 1
9 002 31 Innensechskantschraube M 6 < 25 2

a 012 80 Federring 6 2

10 021 57 Rundschnurring 18 > 2,5 1

11 182 55 Gangschalthebel 1

12 021 48 Rundschnurring 14 x 25 1

13 182 58 Zapfschalthebel 1

14 015 98 Spannstift 5 x 24 1

15 385 44 Bolzen 16 h 11 ¢ 65 x 55 1

16 162 B9 Bremszugbiigel 1

17 014 53 Splint 4 > 30 1

18 184 58 VR-Schaltstange 1

a 021 18 Sicherungsbigel 2

19 182 53 VR-Schalthebel 1

a 142 90 I"estyrriff 1

20 182 52 Zapt-Handschalthebel 1

21 042 95 Gnitkugel gelb 24 1

22 182 54 (Gang-Handschalthebel 1

a 142 90 Festgrilf 1

23 182 77 Hand-Bremshebel 1

a 182 82 Rastbolzen 1

b 369 25 Klinke 1 Einzeltelle

c 175 20 Rilckdruckfeder 1 von Bild 23

d 018 09 Nietstift 6h 11 x 20 1

24 182 51 Difi.-Schalthebel 1

a 142 90 Festgriff 1

25 005 95 Sechskantmutter M 8 2

a 014 69 Splint 3 < 15 1

26 entfallt

27 207 80 Druchkieder 1

28 entfdallt

29 182 88 Drehanker 1

30 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 2

31 014 53 Splint 4 > 30 2

32 012 08 Federring A 12 1

33 007 89 Scheibe 21 3

34 186 78 Stlitzblech 1

35 012 97 Federring A 10 1

36 001 05 Sechskantschraube M 10 < 16 1

37 siehe Bild 16

as 184 59 Gangschaltstange 1

a 021 18 Sicherungshiigel 2

39 184 60 Diff.-Schaltstange 1

40 184 58 Zapfschaltstange 1

41 021 18 Sicherungsbiigel 4

42 185 64 Hebelauinahmebolzen 1

43 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 1

4 257 13 Scheibe 1

45 182 50 Diff.-Sperrhebel 1

46 200 04 Rickholieder 1

47 010 88 Distanzscheibe 17 X 22,5 < 1,0 x

48 021 48 Dichtungsring 14 < 2,5 1

X == nach Bedarf




TAFEL 817

Tatel 817 Lenkung, Regulierhebel

4l

403938™ | 37 36!

Bid Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 210 69 Lagerbuchse 1
2 012 96 Federring A 8 4
3 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 2
a 001 09 » M8 x20 2
4 141 49 Lenkritzelwelle 1
5 263 74 Scheibe 22 x 33 X 25 1
6 271 56 Lagerbuchse 1
7 010 62 Distanzscheibe 22 34,5 < 0,2 X
a 010 63 " 22345 %04 X
b 010 64 - 22 % 34,5 x 06 X
8 entfsglit
9 188 36 Lenksdule 1 | ‘elnschl. Bild 1, 6 u. 10
10 263 90 Schmiernippel M 6 1 '
11 202 91 Lenkrad 1 | einschl Bild 12
12 107 09 Abdeckkappe 1
13 201 14 Sicherungsmutter M 12 1
14 273 47 Scheibe 13 < 28 % 3 1
15 016 95 Scheibenfeder 5 %< 6,5 1
16 235 42 Schutzkappe 1
17 013 90 Sicherungsring 621 < 2 1 | bis Schlepp. Nr. 4803262
a 013 89 " 60ix 2 1 | ab . 4803283
18 159 13 Regulierhebel 1 | slebe Anmerkg. Bild 17
a 159 15 ” 1 siehe Anmerkung
b 158 84 Zahnscheibe 1 172
19 018 55 Kugel 8 1 siehe Anmerkung
a 166 60 Druckpilz 2 Bild 17
20 045 09 Schnapperteder 3
a 166 61 Druckteder 2 siehe Anmerkung
21 235 37 Regulierhebelgehiuse 1 Bild 17
a 159 14 " 1 siehe Anmerkung 17a
22 005 39 Gewindestift M 8< 13 1
23 001 21 Sechskantschraube M 6 < 10 2 } entillt bei
24 012 95 Federring A6 2 etngebautem Ver-
25 065 01 Deckel *) 1 schlusstopfen 258
a 474 25 Verschlusstiopfen (Plastik) *) 1
26 014 61 Splint 4 x 40 1
27 006 53 Kronenmutter M 16 1
28 262 48 Distanzbuchse 1 (A1t bef elngebaut
29 045 00 Lagerbuchse 1| Pagerbudise 3ra
30 213 31 Lenkgehfiuse kompl. 1 | elnschl. Bild 29 u. 37
31 007 84 Scheibe 10,5 1
32 274 81 Kuppeihebelbegrenzung 1
33 012 97 Federring A 10 4
34 001 16 Sechskantschraube M 10 < 35 4
35 262 49 Segmentachse 1
36 273 30 Dichtring Ina G 22 X 28 > 4 1
37 262 52 Lagerbuchse 27 x 22 *) 1 | Einzeltell von Bild 30
a 438 56 25 » 22 %) 1
38 262 50 Lenksegment 1
39 014 23 Sprengring 8 2
40 016 29 Zentrierstiit 8m 6 X 16 X 8 2
41 201 00 Dichtung 0,2 x
a 360 65 ” 0,5 x
b 360 66 » 1,0 X
42 223 22 Seilzug Hir Gas 1
a 197 36 Seilzugwiderlager 1
b 021 04 Verstellschraube 1
. C 005 87 Sechskantmutter M 6 1

*} bef Bedarf auf Ausfdhrung achten

X = nach Bedarf

47



Talel 606 Motor, Kupplung Tafel 895 Motor, Kupplung
(fir Motor E 785) (fiir Motor CRD 100)

1817 16151413 12

TAFEL895

Bild ' Tell-Nr. Benennung Stck. -Bemerkungen
1 _ Dieselmotor Typ CRD 100 1 | Einzeltelle slehe.
2 192 06 Stiftschraube M 10 x 100 1
3 004 36 . M 8x25 8
4 siehe Bild 14
5 sighe Bild 13
5 6 012 96 Federring A 8 8
N 7 005 95 Sechskantmutter M 8 8
%> TAFEL 606 8 012 97 Federring A 10 1
9 000 07 Sechskantschraube M 10 > 65 1
Tell-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen ( . . }(1) g(l)g gg ggglgl:ianﬂéﬂiuéfer Mo %
: . 12 192 07 Stiftschraube M 8 % 50 1
: - Einzeltelle sieh
~ Dieselmotor Typ E 785 1 | Ereateteliisie 074 13 001 01 Sechskantschraube M 8 ¢ 18 6
369 01 Kupplungsscheibe 1 14 012 96 Federring A 8 6
255 70 Kupplungszahnnabe 1 Einzelteile von 15 000 15 Sechsk_antschraube M 10 x 40 1
017 18 Halbrundniet 8 X 15 8 Bild 2 l 12 012 o7 ged_er{:ng lA 10 1
o | Kb : m || g ;
315 01 Niet fiir Belag 12 18 . 368 98 Kupplungsdruckplatte 1
368 98 Kupplupgsdrudmiatte K 180 1 19 360 01 Kupplungsscheibe 1
172 61 Staubqlchtungsrlng 1 a 172 61 Staubdichtungsring 1
012 96 Federring A B 6 b 255 70 Kupplungszahnnabe 1
001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 6 c 017 18 Halbrundniet 8 > 15 8 Einzelteile
d 111 00 Kupplungsbelag 2 v. Biid 18
e 315 91 Niet fiir Belag 12




Tafel 833 Fronttrdger, Achstrdger, Spurstangen

TAFEL 833

Biid Tell-Nr. Benennung Stek, Bemerkungen
| 007 88 Scheibe 18 1
2 006 47 Kronenmutter M 18 1
3 014 53 Splint 4 x 30 1
4 001 27 Sechskantschraube M 10 > 30 4
5 001 27 n M 10 >< 30 10
6 0z 97 Federring A 10 8
7 176 50 Achstréger 1
8 179 30 Spurstange rechts 1
a 231 57 Dichtungsring 14 > 22 < 2 2 Elnzelteile van
b 231 56 Dichtungskappe 2 Bild &
9 180 46 Fronttriger 1
10 012 97 Federring A 10 4
11 005 97 Sechskantmutter M 10 4
12 012 99 Federring A 14 4
13 002 04 Sechskantschraube M 14 < 1,5 < 35 4
14 179 26 Lenkschubstange 1
& 231 57 Dichtungsring 14 x 22 > 2 2 Elnzeltelle von
b 231 56 Dichtungskappe 2 bild 14
15 183 81 Trittblech 1
16 012 98 Federring A 12 3
17 o 07 Sechskantschraube M 12 x 20 3
18 178 57 Lenkhebel 1
19 007 87 Scheibe 17 1
20 006 53 Kronenmutter M 16 1
21 014 61 Splint 4 x 40 1
22 014 54 » 2= 20 1
23 231 40 Kronenmutter M 103 1 1
24 014 61 Splint 4 x 40 1
25 006 53 Kronenmutter M 16 1
26 176 61 Zwischenlenkhebel 1
27 231 40 Kronenmutter M 10 > § 1
28 014 54 Splint 2 <20 1
29 014 54 " 2% 20 1
29a 231 40 Kronenmuiter M 10 X 1 1
30 176 71 Spurhebel rechts 1
3 176 62 Zwischenlenkwelle 1
a 182 08 Gleitlagerbuchse 2
32 188 34 Distanzscheibe 22 > 45x 0,4 X
33 176 60 Spurlenkhebel 1
a 007 87 Scheibe 17 1
34 006 53 Kronenmutter M 16 1
35 014 61 Splint 4> 40 1
36 176 55 Achsbolzen 1 fitr Motor E 785
a 176 56 " 1 . . CRD 100
b 188 33 Distanzscheibe 32 x 54,5 <03 x

X = pach Bedarf

51




TafEI 833 Fronl"ruger’ Ad15trager' SpurStungen Bild Teil-Nr. Benennung Stdk. Bemerkungen
37 231 40 Kronenmutter M 10 X 1 2
38 014 54 Splint 2 % 20 1
39 012 98 Federring A 12 4
40 001 00 Sechskantschraube M 12 < 40 2
a 001 28 » M 12 x 50 2
41 179 28 Spurstange links 1

a 231 57 Dichtungsring 14 < 22 % 2 2 Einzeltelle von

b 231 56 Dichtungskappe 2 Biid 41

42 014 54 Splint 2 x 20 1
43 231 40 Kronenmutter M 10 < 1 i
44 176 70 Spurhebel links 1
’ 45 018 37 Passfeder A 6 > 6 3 32 2
46 273 47 Scheibe 13 < 28 x 3 2
47 006 51 Kronenmutter M 12 2
48 014 52 Splint 3 x 30 2

49 146 90 Vorderachse vormontiert 1 gé'i‘éeléflu%:,’;h&s




Tafel 845 Vorderachse

o
(o]

TAFEL B45

o
N‘\
o
@®

Bild Teil-Nr. Benennung Sick, Bemerkungen
1 200 55 Achsschenkel rechts 1
2 262 45 Druckscheibe unten 2
3 262 29 - oben 2
4 200 54 Achsschenkel links 1
5 262 30 Dichtscheibe 2
6 263 92 Schmiernippel M 6 < 1, 45° 1
7 006 51 Kronenmutter M 12 2
8 014 52 Splint 3 < 30 2
9 262 46 Deckscheibe 2
10 213 81 Distanzscheibe 12 < 18 < 0,5 X
11 213 82 . 12 18> 1,2 x
12 175 66 Vorderachse 1
a 270 69 Lagerbuchse 25 (7 2 '
bl 210 69 . 22 (3 2 } Einzelteile von
c 068 76 . 32 2
di 015 71 Zylinderstift 7 4
13 263 90 Schmiernippel M 6 2
14 262 44 Dichtring innen 2
15 262 43 Distanzring 2
16 202 95 Rillenkugellager 6205 RS 2
17 180 12 Vorderradnabe 2
a 274 47 Stiftschraube M 16 < 29 8 | Einzelteil von Bild 17
18 025 65 Rillenkugellager 6204 2
19 273 47 Scheibe 13 X 28 X 3 2
20 006 51 Kronenmuiter M 12 2
21 014 52 Splint 3 X< 30 2
22 272 96 Radkappe 2

X = nach Bedarf




Tafel 819 Krafthebeanlage hinten, Anhdingevorrichtung

1819 20

_.;-/;‘

il

1B

TAFEL 819

Stck,

Bemerkungen

Bild Teil-Nr. Benennung
1 225 95 Anhingeschiene
2 270 87 Stecker
3 207 90 Btigelfeder
4 226 32 Zugarm links
5 385 44 Bolzen 16k 11 x 65 x 55
6 207 90 Bligelfeder
7 214 23 Seilrolle
8 207 90 Bligelieder
9 214 27 Seilhalter
10 275 08 Hubarm links
11 263 90 Schmiemippel M 6
12 275 13 Bogenhebel
13 012 97 Federring A 10
14 001 16 Sechskantschraube M 10 < 35
15 001 17 - M 12 %< 30
16 015 00 Sicherungsblech 13
17 122 05 Haltelasche
18 006 47 Kronenmuiter M 18 < 1,5
19 014 61 Splint 4 x 40
20 203 49 Scheibe 21 x 40 x 4
21 275 21 Hebewellenbock
a 237 67 Buchse 30 x 35 < 18 %)
b 438 55 . J0x 3440 %)
[ 202 99 Anhingelastschild
d 016 74 Halbrundkerbnagel 2 x5
e 357 18 Stabilisierungsstange
i 006 30 Sechskantmutter M 12
22 275 09 Huharm rechis
23 182 37 Kupplungsstlick Kugel 50 ¢3
a 182 38 Distanzring
24 134 68 Bolzen
25 244 38 Sicherungsblech
26 000 34 Sechskantschraube M 16 < 50
27 203 78 Zylinderstift 14 h 11 x 32
28 227 05 Spannstiick
29 007 08 Hutmutter M 14
30 005 29 Augenschraube M 14 x 50
31 entfallt
32 233 68 Hubstange
33 226 33 Zugarm rechis
34 385 44 Bolzen 16h 11 < 65 % 55
35 207 90 Biigelfeder
36 220 64 Zapfwellenschutz
37 013 00 Federring A 16
38 186 58 Sechskantschraube M 16 % 40
39 200 46 Sicherungskette
40 203 44 Raststift
41 203 45 Rastfeder
42 270 73 Zugmaul
43 274 44 Steckbolzen
44 206 38 Rastplatte
a 206 39 Spannhlse 8 x 16

BB DO DD BO DO =t = e e B = DO bt DO R e e e ek e B DO RO B DO = = BT DO BN B

TO b ek ek el ek et PO BT s fa ek B

nur flir Art. 4856 115
erforderlich

mit Bild 27 und 30
Einzeltell von Blld 21

Bild 21

liwltchen Hebewsllan-
bock u. Aufnahmebolzen
des Arbeltazylindars)

} Einzelteile von

nur auf besanderan Wunsch
bei angebautem
Bild 23

Einzelteil von Bild 42

*) bei Bedarf anf Ausfithrung achien

57




Tafel 822 s g
8 Trugergestell, Kraftstoftbehdlter Bild Teil-Nr. Benennung St Bemerkungen
(Auspuff far Motor E 785)
§ 8138 858 8 é } 024 25 Schraubnippel 1
o
2 3 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 2
o 4 012 96 Federring A 8 2
¢ 5 185 57 Lagerbock 1
== ;({\1)\'_ 6 013 26 Sicherungsring 16 a > 1 1
&L F:_Jz\% Z; entiailt
‘"(:; EL/X 9 185 53 Keilriemenschalthebel 1
q Ei‘ém al 142 90 Festgriff 1
\S:":‘\ )-;‘_:f_ﬂj b{ 263 90 Schmiernippel M 6 1
=~ t ' 10 001 55 Sechskantschraube M 6 x 40 2
- ! 1 entiallt
— j'/ 12 194 67 Spannband 2
-t N — 13 311 73 Kraftstoffbeh#lter ¥) 1
o / 14 021 25 Verschlussdeckel 40 1
g 15 040 60 Filzunterlape 1
16 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2
17 012 96 Federring A 8 2
N 18 183 47 Trdgergestell 1
‘ 15 186 09 Scharnierstange 1
& 7 N ? 20 012 96 Federring A 8 2
« @,@m ‘L...\ 7 /\< 77 < 21 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
2 \‘U w 3 22 014 69 Splint 3 % 15 2
f— o 23 | 18489 Batterieplatte 1
v 3 24 132 36 Filzunterlage 1
© - / o 25 179 78 Batterie 12 V, 44 Ah 1
> ~ a 1796 76 Batterieklemme + 1
_________________ . b 179 77 » — 1
& e}v—‘ﬁ 26 184 95 Spannwinkel 1
- 5 27 007 27 Fligelmutter M 8 1
2 2 a 006 65 Sicherungsmutter M 8 1
7 3 28 012 66 Federring A 8 2
bre} 29 184 98 Spannanker 2
i 2130 001 02 Sechskantschraube M 8 < 16 4 -
 § N R 012 96 Federring A 8 4
~ T 1 32 011 51 Dichtung 40 1
ﬁ K] 012 97 Federring A 10 2
34 146 77 Sechskantmutter M 10 Ms 2
35 208 56 Klemmschelle 35 » 22 1
a 187 43 Auspufisttitze 1 fiir Motor E 785
3 b 001 05 Sechskantschraube M 10 x 16 1
c 012 97 Federring A 10 1
36 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 1
37 012 96 Federring A 8 1
} #) Bel Ersatz bis Schlepper Nr. 4803014 {mit Motor CRD 100) und bis Schlepper Nr. 4803210
{mit Motor E 785) muss vor Einbau der angegebenen Tell-Nr. das Trigergestell (Bild 18}
LL mit einer Durchgangsbohrung fiir den jetzt in der Mitte des Kraftstoffbehiliers ange-
brachten Auslaufstutzen versehen werden.
N F O o WO OWNMe —



Talel 822 Tragergestell, Kraftstoffbehdlter

(Auspuif fiir Motor E 785)

—

I

o WM~ u:ulaq-c

34
35
36
37
38
39

-
Z
TAFEL 822

(
[/

dy

!

N

45 443 L2 R4

Bt 5048 4847 46

=

f

Bild Tell-Nr. Benennung Stck, | - Bemerkungen

38 005 95 Sechskantmutter M 8 1

39 184 53 Auspuiftopf 1 } fur Motor E 785
a 128 46 Schirmblech 1

40 273 83 Metallgummipuffer 4

41 012 96 Federring A 8 4

42 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 4

43 021 3t Anschlussmutter M 16 < 1 1

44 008 49 Dichtring 11,2 < 145 X 1 2

45 175 45 Kraitstoffbeh4lter-Auslanf 1

46 127 94 Seilzugwiderlager 1

i; } entidllt

49 012 96 Federring A 8 2

50 001 51 Sechskantschraube M 8 > 30 2

51 184 64 Trigergestellstiitze 1

52 001 02 Sechskantschraube M 8 < 16 2

53 012 96 Federring A 8 2

54 192 14 Werkzeugkasten 1

61




Tafel 810 Anbauteile am Motor E 785

7 A\\\ S~
O A

N\ ISR
i’ 4

— MWD

32

3130 TAFEL 810

9

Bild Teil-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 043 18 Klemmuiter 1
a 003 38 Linsenschraube M 4 < 10 1 Einzeltell von Bild 1
2 006 29 Sechskantmutter M 10 2
3 007 84 Scheibe 10,5 1
4 051 12 Regulierhebel 1
a 100 54 Reibscheibe 1
5 018 49 Passfeder 4 < 4 < 10 1
6 101 22 Dichtscheibe 1
7 200 13 Einitillstutzen 1
8 200 20 Einftillschlauch 1
9 200 87 Schlauchschelle B 35 12 1
10 043 80 Verschlussdeckel mit Ketie 1
11 011 65 Dichtung 1
12 198 39 Kraftstofischlauch C 5 x 9 x 420 1
13 012 97 Federring A 10 2
14 005 97 Sechskantmutter M 10 2
15 021 04 Verstellschraube M 6 x 30 1
a 006 26 Sechskantmutter M 6 1
16 184 62 Ansaugrohr 1
a 184 83 Schlauchstick 1
17 223 22 Seilzug fiir Gas 1
18 368 78 Schlauchschelle 60 < 9 1
19 156 12 Filzunterlage 1
20 288 20 Filteroberteil 1
21 102 05 Dichtung 1
22 141 89 Oltopf mit Verschluss 1
a 106 70 Schnellverschluss 1
b 184 77 Olbadluitfilter komplett 1
23 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 2
24 012 96 Federring A 8 2
25 184 79 Kraftstoffiltertriger 1
26 175 63 Kraftstoifschlauch 1
27 152 31 Spannband 1
a 001 56 Sechskantschraube M 6 > 35 1
28 012 96 Federring A 8 2
29 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 2
30 253 76 Schiauchanschlusstutzen 1
3 009 25 Dichtring A 14 x 18 Cu 1
32 123 49 Kraftstolf-Stufenfilter 1 | Bl e
33 009 25 Dichtring A 14 x 18 Cu 1
34 020 76 Hohlschraube A 8 1
35 187 73 Kraftstoffschlauch C 8 x 12 x 170 1
35 101 23 Hohlschraube 1
a 101 17 Entliftungsschraube 1
37 009 18 Dichtring A 12 % 16 Cu 2




Tafel 927 Anbauteile am Motor CRD 100

Bild Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 029 60 Signalhorn 1
2 198 74 Krattstoffschlauch 1 | yon Einspritzdtize
3 208 36 Ringstiick 1
4 009 39 Dichtring A 8 < 14 Cu 2
5 020 73 Hohlschraube A 23 1
4] 007 82 Scheibe 84 1
7 002 35 Innensechskantschraube M 8 < 15 1
8 000 18 Dichtring A 12 < 16 Cu 2
9 101 23 Hohlschraube 1
a 101 17 Entltiftungsschraube 1
10 187 37 Kraftstofischlauch 1| g iter zur
1 020 76 Hohlschraube A 8 2
12 009 25 Dichtring A 14 x 18 Cu 4
13 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2
14 012 96 Federring A 8 2
15 | 123 49 Kraitstofistulenfilter 1 | Slimetelle sehe
16 | 143 00 Kraltstoffschlauch 1|y i nstolibehalter
17 197 30 Kraitstoffiltertrager 1
18 012 96 Federring A8 2
19 001 01 Sechskantschraube M 8 < 18 2




Tafel 923 Auspufftopf, Dibadluftfilter

Bild Tell-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
(ftir Motor CRD 100)
1 189 18 Dichtung 1
2 011 91 Federscheibe B 8 4
3 002 38 Innensechskantschraube M 8 > 25 4
4 283 17 Filz-Unterlage 1
5 192 26 Einsatz 1
6 184 77 Olbadluftfilter 1
a 381 51 Oltopf mit Schnellverschiuss 1 N
23 bl 10670 | Schnellverschiuss 3 |7 Dinseltele

4 5 c| 10205 Gummidichtung 1
7 152 31 Spannband 1
] 001 56 Sechskantschraube M 6 < 35 1
| i o 368 78 Schlauchschelle 60 < 9 2
= . 10 302 36 Schlauchstiick 50 > 180 1

11 198 &3 Auspufitopt 1 Inlandausihrung

a 190 64 » 1 Exportausfithrung
12 189 17 Saugkriimmer 1
13 002 383 | Innensechskantschraubhe M 8 < 25 4
i4 011 91 FFederscheibe B 8 4
15 189 18 Dichtung 1

TAFEL 923

15 1413



Tafel 831 Lichtanlasser, Hydraulikpumpe
(fur Motor E 785)

14 1516 1718 19 20
%‘\

TAFEL 831

|
36 35 34 33

»

Bild

Teil-Nr,

Benennung

Stck.

Bemerkungen

L) Wb [ R e ] B b bk b ek e sk el b
E'ﬁfﬁ&’:m—ctog-uo:thﬁEommqmmem—aowchﬁmﬁmwmm--

36

012 96
008 24
000 49
177 51
107 16
007 82
012 96
001 10
202 07
182 96
122 95
007 84
012 97
001 13
183 18
000 13
016 93
207 92
134 38
012 99
006 12
134 47
012 96
005 95
272 36
011 94
006 38
185 66
012 96
001 09
200 73
177 31
012 97
001 16
217 65
012 82
133 73
214 41

Federring A 8

Scheibe 8,3 < 30 < 3
Sechskantschraube M 8 < 35
Lichtanlasserhalter
Auflageplaite

Scheibe 84

Federring A B
Sechskantschraube M 8 < 25
Lichtanlasser
Zylinderkopfmutter
Haltelasche

Scheibe 10,5

Federring A 10
Sechskantschraube M 10 < 20
Tragblech

Sechskanischraube M 830
Scheibenfeder 4 < 6,5
Hydraulikpumpe
Olpumpenkettenrad (16 Z)
Federring A 14
Sechskantmutter M 16 < 1,5
Rollenkette (52 Glieder)
Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Keilriemenscheibe
Federscheibe B 14
Sechskantmutter M 14 X 1,5
Keilriemenfithrung

Federring A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Schmatkeilriemen 9,5 % 875
Keilriemenscheibe

Federring A 10
Sechskanischraube M 10 X 35
Innensechskantschraube M 10 X 25
Federring 10 .
Nockenwellenkettenrad (22 Z)
Spannschelle A 118 > 20

o e e e e e DO DD e GO L3 e e e e e e GO = PO B = B W W= e b




Tatel 896 Lichtmaschine, Anlasser
{ftir Motor CRD 100)

15 % 13

T0

1211109

TAFEL 896

Bild Teil-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 012 97 Federring A 10 1
2 005 97 Sechskantmutter M 10 1
3 160 00 Anlasser 1
4 012 98 Federring A 12 1
5 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
6 002 21 Innensechskantschraube M 6 < 50 1
7 141 8¢ Spannband 1
8 132 00 Lichtmaschine 1
9 016 90 Scheibenfeder 3 < 5 i

10 001 10 Sechskantschraube M B > 25 2

11 012 96 Federring A 8 2

12 188 14 Lichtmaschinentrager 1

13 180 87 Keilriemenscheibe 1

14 012 98 Federring A 12 1

15 006 37 Sechskantmutter M 12 1

16 i66 23 Keilriemen 13 x 1016 1

17 177 30 Keilriemenscheibe 1

18 160 43 Sicherungsblech 1

19 160 44 Sechskantmutter 1

71




Tafel 820 Hydraulikanlage

72

TAFEL 820

N

Bild Teil-Nr. Benennung Stck. | Bemerkungen
1 012 96 Federring A 8 *) 3
2 005 95 Sechskantmutter M 8 *) 3
3 207 92 Hydraulik-Pumpe *) 1
4 235 45 Dichtring A 26 X 31 x 2 Cu %) 1
5 272 13 Einschraubstutzen *) 1
6 358 00 Ansaugrohr * 1
7 201 78 Luftfilter fir Olbehdlter 1 | einschl. Bild 8
8 021 57 Dichtungsring 17 x 2,5 Gummi 1
9 201 77 Hydraulik-Olfilter 1
a 280 31 Deckel 1 Elnzeltelle von
b 432 44 Filtereinsatz 1 bid ¢
10 001 10 Sechskantschraube M 8 < 25 2
11 011 91 Federscheibe B 8 2
12 entfallt
13 156 48 Rucklaufschlauch 1
14 107 08 Dichtring 1
15 204 79 Einschraubverschraubung *) 1
16 009 23 Dichtring A 18 22 Cu = ¥) 1
17 185 86 Olbehilter 1
18 040 60 Filzunterlage 1
19 274 16 Spannschelle A 146 < 20 1
20 354 00 Kugelknapf fiir Hehelarm 1/2
21 012 96 Federring A B 2
22 Go1 02 Scchskuntschraube M 8 > 16 2
23 393 75 Einschraubverschraubung 1
24 entfdlit
25 204 82 Schwenkverschraubung *) 1 [ bis Schlepp. Nr. 4803516] .
26 Arbeitszylinder  *¥) 1 | siche Anmerkg. Bild 25
26a 201 98 » 1
27 245 81 Greifring 20 % 1,75 1
28 275 20 Bolzen 1
29 197 55 Bogenrohr 1 slel;e ‘Anmkerll{ﬁa ;:;udhzs
30 272 66 Hochdruckschlauch I IRty in oMoty
a 189 99 " 1 | ab Schlepp. Nr. 4803517
3 204 79 Einschraubverschraubung *) 1 | siehe Anmerkg. Bild 25
32 entfallt
33 204 81 Schoeidring *) 2
a 204 80 Uberwurfmutter M 18 2
34 393 74 Verschraubung 1
35 197 53 Druckrohr *) 1
36 186 01 Doppel-Steuergerit 1
a 186 04 Einfach-Steuergerat 1
37 entfdllt
38 39375 Einschraubverschraubung 1
39 entfdllt
40 393 75 Einschraubverschraubung 1/2
41 197 b7 Ricklaufrohr *) 1 | fur Doppelsteuergerit
a 167 61 " ¥ 1 fir Einfachsteuergertit
42 393 75 Einschraubverschraubung *) 1
43 609 23 Dichtring A 18 x 22 Cu %) 1
44 021 21 Verschlusschraube R 3/g " 1
45 358 02 Druckrohr *) 1
a 204 81 Schneidring ¥) 2 Einzelteile von
b 204 80 Uberwurfmutter M 18 *) 2 Bild 45
46 204 79 Einschraubverschraubung *) 1
47 009 23 Dichtring A 18 x 22 Cu %} 1
48 000 13 Sechskantschraube M 8 > 30 2
a 000 49 » MB8x35 1

*) jewells bei Motar E 785, fiir Mutor CRD 100 slehe Selte 74, Talel 917
**) Bel Ersaiz bls Schlepper Nr. 4803516 ist 26a elnzubauen,

Bild 25, 29, 31 und 32.

Daliir entfallen dle Telle
73




Tafel 839 Fronthydraulik
(fiir Motor E 785)

TAFEL 839

76

Bild Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 237 30 Einschraubverscliraubung 1
2 237 39 » 1
3 237 41 Schnellkupplung 1 | bis Schlepp. Nr. 480 4932
a 358 67 Zwischenstiick **) 1 |ab . 4804013
4 122 95 Haltelasche 1
a 001 01 Sechskantschraube M 8 < 18 1
b 012 96 Federring A 8 1
5 197 67 Front-Hydraulikrohr 1
6 207 90 Bugelfeder 1
7 270 87 Stecker 1
8 241 43 Arbeitszylinder 1 | bls Schiepp. Nr. 4803518
a 300 35 - *) 1 | ab - 4803517
’ 9 021 99 Schlauchschelle 48 < 8 1 :
a 383 84 Sicherungskette 1
10 0609 23 Dichtring A 18 x 22 Cu 1 | siehe Anmerkg, Bild 8
1 204 82 Schwenkverschraubung 1 . » Blid §
12 237 32 Bolzen 20 h 11 x 65 x 58,5 1
13 207 90 Biigelfeder 1
14 197 55 Bogenrohr 1 siehe Anmerkg. Biid 8
15 204 79 Einschraubverschraubung 1
16 272 66 Hochdruckschlauch 1 | (ohne 18a und b)
a 204 80 Uberwurfmutter 2
b 204 81 Schneidring 2

*) bildliche Darstellung siche Seite 78, Tafel 618, Bild 3

**) bei Bedarf kann zum Verschliessen von 3a

1 x Kugel 15 ¢ 367 20

1 x Uberwurfmuiter 204 8¢ wverwendet werden,

e



74

Tafel 917 Hydraulikanlage
(ftir Motor CRD 100)

16 1514

Bild Teil-Nr. Benennung Sick, Bemerkungen
1 303 74 Verschraubung 2
2 197 47 Druckrohr-Oberteil 1
3 198 28 Rohrschelle 1
4 197 51 Zulaufrohr-Oberteil 1
5 204 79 Einschraubverschraubung 1
6 312 19 Druckrohr-Unterleil 1
a 137 95 Hydraulikpumpe 1
7 197 49 Zulaufrohr-Unterteil 1
B 197 57 Riicklaufrohr 1 | itr Doppelsteuergerat
a 197 61 - 1 fiir Rinfachstenergeriit
9 197 53 Druckrohr 1
a 188 68 Befestigungsschelle 1
b 003 25 Linsenschraube M 5 x 10 1
10 393 75 Einschraubverschraubung 34 g';p%g};?g‘,;,‘éﬁfm
a 204 79 n 2 | for Olbehalter
11 186 01 Doppel-Steuergerit 1
12 186 04 Einfach-Stenergerit 1
a 354 00 Kugelknopt 1/2 | Einzeltell v. Bild 11 u.12
13 189 99 Hochdruckschlauch 1
4 204 80 Uberwurfmutter M 18 2
15 204 81 Schneidring 2
16 393 74 Verschraubung 1

75




18

Tafel 918  Fronthydraulik
(fir Motor CRD 100}

TAFEL 918

o

Bild Teil-Nr. Benennung Stak. Bemerkungen
1 270 87 Stecker 1
2 207 90 Blgelleder 1
3 300 35 Arbeitszylinder 1
a 021 99 Schlauchschelle 48 x 8 1
b 383 84 Sicherungskette 1
4 385 44 Bolzen 16 h 11 < 60 x 55 1
5 207 90 Bugelfeder 3
6 233 19 Hochdruckschlauch 1
7 204 80 Uberwurfmutter M 18 2
8 204 81 Schneidring 2
9 237 39 Einschraubverschraubung 1
10 237 41 Schnellkupplung 1 | bis Schlepp. Nr. 4804032
a 358 67 Zwischenstiick *) 1 |ab . 480 4933
11 393 75 Einschraubverschraubung 1
12 284 17 Druckrohr 1
a 188 28 Rohrschelle 1

‘)

bel Bedarf kann zum Verschliessen von 10a

1 x Kugel 15 ¢ 367 29

1 x Uberwurfmutter 204 80 verwendet werden.

79




Tafel 847

Sitz,
Kotfligel

TAFEL 847

Bild Teil-Nr, Benennung Stk Bumerkungen
1 183 10 Hubarm rechts 1 nur fir Kommunal
a 384 67 . " 1 flir Schlepper mit Keischgang
2 016 14 Spannhfllse 8 < 50 1
3 179 51 KOtfmgel rechts *) 1 EErrﬁlaﬁl%ﬁlnrﬁélunlludlhn
ap 450 93 | Kotilugel rechis *) 1| o quadrer Bimksciosslvucton
bf 19671 | Kotiligel rechts *) 1| S tiaden lnsolosisocten
e| 22 | Komuger reants 4 | et
dj 198 25 Rudkleuchtenblende rechts 1 | for Landwirtschalt =
4 003 35 Linsenschraube M 6 > 10 3
' 5 173 43 Sitz kpl. 1
a 174 18 Sitzpolster 1
b| 17415 Druckfeder 2 |{ pinweltelle von
c 174 17 Zugfeder 8
6 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
7 179 50 KOtflﬁg&l links *) 1 fb‘:l"l’g‘l?ﬁ:‘;}l“l’;gﬁ:l"ﬁll”ﬁ'lﬂ
a 450 92 KOﬂmgel links *) 1 Elrllfl{n%::ft.nlulll::}dﬂmlwdmn
P L. chaft
7o 196 70 Kotﬂﬁgel links *) 1 Eerrunad?t? minrl‘:s%\hlslmdllln
c 452 81 Kotiltigel links *) 1 {:Erq%&?g.wiilirﬁsddmﬁhumu
dl 198 24 Riickleuchtenblende links 1 | fur Landwirtachalt =
8 008 24 Scheibe 8,3 x 30 < 3 4
9 012 96 Federring A B 4
10 005 95 Sechskantmutter M 8 4
11 206 37 Sechskantschraube M 12 x 60 2
a 000 81 " Mi12 < 100 2
12 206 37 n M 12 x 90 2
13/14] 012 98 Federring A 12 6
15 0oL o Sechskantschraube M 8 < 18 2
0 16 012 96 Federring A 8 2
17 005 95 Sechskantmutier M 8 2
18 268 75 Scheibe 13 < 41,7 < 4 4
19 183 78 Distanzrohr 2
20 183 05 Hubarm links 1 nur flir Kemmunal
a 384 65 . " 1 | for Schiepper mit Krlachgang
b 188 62 Anschiagachse 1 nur #iir Landwirtschaft
c] 01334 Sicherungsring 25a x 1,2 2
21 186 86 Knebelschraube 2 | nur fiir Kommunal
22 183 15 Schaltkulisse 1

*) bel Bedarf aut Ausidhrung achien




25

Tafel 830 Frontabtrieb
(fir Motor E 785)

20 19 18

14 15 16 17

TAFEL 830

Bild Teil-Nr. Benennung Stek. Bemerkungen
1 001 09 Sechskantschraube M 8 > 20 1
2 029 60 Signalhorn 1
3 012 66 Federring A 8 1
4 005 95 Sechskantmutter M 8 1
5 005 92 " M5 1
6 013 11 Federring B 5 1
7 entfdllt
8 001 49 Sechskantschraube M 5 x 16 1
9 268 99 Reglerschalter 1

10 013 90 Sicherungsring 621 < 2 1

1 202 79 Rillenkugellager 6206 2 RS 2

12 283 09 Keiltiemen 17 x 1000 1

13 177 32 Keilriemenscheihe 1

14 253 08 Sicherungsring 30a x 2 1

15 187 81 Frontzapfwelle 1

16 012 82 Federring 10 4

17 002 19 Innensechskantschraube M 10 > 20 4

18 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1
19 013 82 " 471 % 1,75 1

20 177 33 Spannrolle 1

21 025 65 Rillenkugellager 6204 1

a 285 67 Wellendichischeibe 1
22 013 28 Sicherungsring 18a x 1,2 1
23 284 31 Keilriemenspanner 1

a 263 92 Kugelkopi-Schmiernippel M 6x1x45°} 1

b 284 33 Federwiderlager 1

C 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 1

d 012 82 Federring A 10 1

e 005 97 Sechskantmutter M 10 1

f 284 36 Seilzugwiderlager 1

g 284 37 Distanzbuchse 1

h 000 69 Sechskantschraube M 8 x 70 1

i 001 01 " M8x18 1

k 012 96 Federring A B 2

1 285 79 Kellriemenfithrung 1
24 066 77 Zugleder 1
25 188 65 Seilzug 1

Bl




91

Tafel 867 Frontabtrieb

(fir Motor CRD 100)

14 131211

24 23 22

20 1@8 1716 15

g ——

W

Blid Teil-Nr. Benennung Stoh. Bemerkungen
1 253 08 Sicherungsring 30a X 2 1
2 202 79 Rillenkugellager 6206 2 RS 2
3 177 32 Keilriemenscheibe 1
4 283 09 Keilriemen 17 < 1000 1
5 191 66 Keilriemenspanner 1
6 013 90 Sicherungsring 621 x 2 1
7 343 34 Tragblech 1
8 007 86 Scheibe 15 x 28 < 3 2
g 011 04 Federscheibe B 14 2

10 159 40 Sechskantschraube M 14 < 18 2

1 008 35 Scheibe 8 x 22 x 3 2

12 ¢l1 91 Federscheibe B § 2

13 005 95 Sechskantmutter M 8 2

14 0es 77 Zugfeder 1

15 013 28 Sicherungsring 18a x 1,2 1

16 013 82 N 471 % 1 1

17 285 67 Wellendichtscheibe 1

18 025 65 Rillenkugellager 6204 1

19 013 30 Sicherungsring 20a =< 1,2 1

20 177 33 Spannrolle 1

21 188 65 Seilzug 1

22 187 81 I'rontzapiwelle 1

23 012 82 Federring 10 4

24 002 19 Innensechskantschraube M 10 x 20 4

25 132 02 Reglerschalter 1

26 001 54 Sechskantschraube M 6 x 22 2

27 012 96 Federring A 6 2

28 005 493 Sechskantmutter M 6 2




TafEI 848 ArmaturenkGSien Bild Teil-Mr. Benennung Sick. Bemerkungen
1 020 31 Druckknopischalter 2
2 130 44 Blinkerschalter 1
a 022 61 Glithlampe 12V 2 W 1
3 309 47 Blinkgeber 1
i 4 029 59 Anzeigeleuchte 2
' a 022 61 Glghlampe 12V 2'W 2
5 308 00 Sicherungsdose 5-polig 1
a 020 20 Sicherung 8 Amp. 5
b 268 77 Linsenblechschraube 4,8 < 13 2
c 199 72 Steckverbinder 1
l d 199 73 Kupplungsleiste 1
‘ 6 206 70 Warnblinkschalter 1
o a 305 59 Glihlampe 12V 2 W 1
b 347 69 Knopf (rot) 1 | Einzelteil von Bild 6
7 120 11 Zundlichtschalter 1
8 152 09 Schliissel fiir Ziindschalter S 26 *) 1
a 345 90 " " " E 30 %) 1
9 siehe Bild 1
10 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 4
11 011 91 Federscheibe B 8 4
12 183 94 Armaturenkasten 1 {ohne Bild 1--8)
a 178 89 Spannlasche 2 (tiir Haubenhalter)
- b 303 94 Betriebsstundenzihler **) 1 :
c 146 93 Armaturenkast'en komplett 1
vormontiert und verdrahtet

*) Bei Bestellung auf Schlisselnummer achten |

**) = Sonderzubehdr

101 12 TAFEL 848




Tafel 834 Moforvel'kleidung Bild Teil-Nr. Benennung Stck. Bemerkungen
1 131 00 Schutzkappe {133 ) *) 1
a 343 26 " (156 @) % 1
2 249 97 Scheinwerlereinsatz 2
a 216 58 Scheinwerfergehiuse 2

b 106 76 Streuscheibe 2 Einzelteile von

! c 315 76 Lampenfassung 2 } Bild 2

P dl 22725 Gilthlampe 12V 15W 2
o e 227 24 12V 4 W 2
w f 305 66 Durchiuhrungstulle 3
o 3l 31 Scheibe 73 X 9 X 25 2
Lol 4 001 51 Sechskantschraube M 8 % 30 2
5 191 10 Stellscheibe (70 &) 2
@ ' Q 6 191 63 Kegelscheibe (30 &) 2
7 012 96 Federring A 8 2
8 005 95 Sechskantmutier M 8 2
9 226 15 Blinkleuchte 2
a 022 65 Soffittenlampe 12V 18 W 2
10 311 95 Motorverkleidung 1
11 196 37 Haubenunterlage 1
12 178 87 Haubenhalier 2
a 178 90 Bolzen 2

b 014 09 Sicherungsscheibe 4 X Einzeltelle von

c 178 91 Splint 1 x 20 X Bild 10

d 178 89 Spannbiigel 2
e 017 719 Senkniet 4 x 8 x
13 183 55 Scharnierschrauhe 2
14 183 56 Feder 2
15 006 66 Sechskantmutter M 10 4

Ik
umlli”l”

*)} Bei Bedarf aut Avsfithrung achten |

X = wahlweise




Tafel 846 Heckbeleuchtung

TAFEL 846

-”"—"—‘-

Bild Teil-Nr. Benennung Stck, Bemerkungen
1 001 12 Sechskantschraube M 6 x 15 4
2 012 95 Federring A 6 4 fur runde Leuchte
3 005 G3 Sechskantmutter M 6 4
la 002 80 Linsenschraube M 4 X 18 4 @ fsch
2al 012 93 Federring A 4 4 | piir dusdratische
3a 005 91 Sechskantmutter M 4 4
4 012 95 Federring A 6 4
. Leit bind
5 Leitung 3 > 1 x 700 2 {: Bli.}akl;&gm:{eur«lﬁg
(Meterware fur Kormmmunal
9533 01 .
a Leitung 3 X 1 x 480 4 1 {é’. Bimkseanaiontits
fur Landwirtschaft
b 305 66 Durchftthrungstiille 2
6 470 94 Klemmieistenabdeckung 1
7 Leitung B23< 1< 300 (Meterwure 053200 | 1| ¥ MelmeBvebinter,
8 227 23 Kennzeichenleuchte 1
9 227 26 Sofittenlampe 12V 5W 1
10 siehe Bild 5
11 268 76 Linsenblechschraube 2,9 x 16 2
12 212 47 Leitungsverbinder 6 x 4,2 1
13 Leitung B 5x15x 1550 (Meterware 9535 01) | 1| von Kupplungslelste
14 169 93 Linsenblechschraube 4,8 ¢ 32 3
15 229 56 7-polige Steckdose 1 .
16 Leitung B 51,5410 (Meterware ssason) | 1 | you Leltungsyervinder
17 029 52 Riickstrahler 2
18 029 49 Blinkschlussleuchte (rund) *) 2
a 450 84 » {quadratisch) *) 2
b 450 98 Glilhlampe 12V 21 W %) 2
19 022 65 Sofittenlampe 12V 3 W 2
20 022 66 . 12VI8W 2

*  bel Bedari auf Ausfuhrung achten

91




Tafel 617 Triebrdder
(fiir Landwirtschalts-Ausfithrung)
S

/%4
=,

\‘

s

92

TAFEL 617

1413

e g e e

Biid Tell-Nr, Benennung Stck. Bemerkungen
1 264 80 Sechskantmutter M 16 > 1,5 12
2 015 12 Federring C 16,5 12
3 024 38 Reifen 6,00-16 AS 2
a 120 77 Reifen 7,50 - 16 AS 2
4 244 03 Wasserventil 2 | Einzelteil von 5a
5 024 55 Luftschlauch 6,00 - 16 2
a 183 42 Luftschlauch 6,00~ 16 (mit Wasserventil) 2
b 129 78 Luftschlauch 7,50 - 16 2
6 255 89 Felge 400 x 16 (6-Loch) %) 2 | for Bild 3
a 456 17 . 400 x16 (4-Loch) * 2 | fireild3
b 131 85 . 550316 (6-Loch) *) 2 { fur 38
. ¢ 454 99 « 55016 (4-Loch) *) 2 | wr3a
d - Radgewicht hinten (Art. 4821 115) 2/4 | tor Bereifung 6,00 - 16
e — Radgewicht hinten (Art, 4821 515) 2/4 | iur Bereifung 7,50 - 16
£] 000 34 Sechskantschraube M 16 x 50 4| e A iate
g| 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 4 | A aiinte
7 178 25 Scheibenrad 3,00 % 12 2
a — Radgewicht vorn (Art. 4821 015) 2/4
b| 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 4| e i ewitate
c[ 20531 Sechskantschraube M 16 x 110 4 | A Semlinte
d 013 00 Federring A 16 4
8 006 00 Sechskantmutter M 16 4
3 024 52 Luftschlauch 4,00 - 12 2
9 205 53 Reifen 4,00 - 12 AS Front 2
10 015 12 Federring C 16,5 8
11 264 80 Sechskantmutter M 16 X 1,5 8
zwisch. Felgen-Innen-
12 159 65 Zwischenflansch (35 mm brt., 6-Loch) ¥} 2 {seltcu.Bremutrommel
(. Berelfung 7,50~ 16}
a 477 08 Zwischenilansch (55 mm brt., 6-Loch) *}| 2 | for Berelfung 10,00 - 12
b 456 11 » (40 mm brt., 4-Loch) *)| 2 | . - 10,00-12
¢ 456 13 " (75mm brt.,, 4-Loch) )| 2 | . . T150-16
13 015 12 Federring C 16,5 12
14 264 80 Sechskantmutter M 16 < 1,5 12

*} bei Bedarf auf Ausfilhrung achten




